2025年嘉定区统一招生录取“1至15志愿”
中职校投档分数线

    根据《上海市教育委员会关于2025年本市高中阶段学校招生工作的若干意见》（沪教委基〔2025〕5号）规

定，现将2025年本区统一招生录取“1-15志愿”中职校投档分数线进行公布。

代码 学校（专业）简称
“1-15志愿”投档分数线 末位录取考生成绩

男女兼收 语数外

201001 商业会计 518

209001 工商外语 559

212001 工业技术 510.5

215001 信息管理 560.5

222001 信息技术 521.5

225001 经济管理 491

227001 商校财经 432.5

229001 贸易学校 414

236001 科技综合 408

241001 建筑工程 431

242001 西南工程 436

251001 现代流通 410.5 226

253001 大众工业 350

254001 行政管理 443

259001 二轻统招 507

260001 医药学校 538.5

261001 环境学校 482.5

262001 航空安检 568.5

262005 航空维修 592

265001 食品科技1 558

269001 工商信息 424

302001 江南船舶 471.5

317001 高级技工 522.5

326001 新闻出版 415

331001 沪东船舶 452.5

408001 中华职校 405

413001 现代职校 449.5

416001 逸夫职校 569

418001 曹杨职校 362

423001 市北轨道 527.5

423002 市北动漫 532.5

423003 市北数媒 475

423004 市北计应 333.5

423005 市北中烹 402.5

423006 市北休闲 426

427001 上师附职 405

435001 宝山职校 380

第1页共2页

2025年嘉定区统一招生录取“1至15志愿”
中职校投档分数线

    根据《上海市教育委员会关于2025年本市高中阶段学校招生工作的若干意见》（沪教委基〔2025〕5号）规

定，现将2025年本区统一招生录取“1-15志愿”中职校投档分数线进行公布。

代码 学校（专业）简称
“1-15志愿”投档分数线 末位录取考生成绩

男女兼收 语数外

436001 鸿文职校 364

441001 振华国商 485.5

441002 振华电商 529

441008 振华酒店 453.5

442001 群星职校 512

454001 青职汽修 346.5

454002 青职计应 334.5

454003 青职物流 363

454004 青职服装 515.5

463001 工程管理 385.5

第2页共2页